cadastral 315217194.03, situat 

în mun. Chișinău, comuna Stăuceni, str.Grătiești nr. 1 Lot 1    

Pentru suma fără TVA de 6 709 911.67 lei (şase milioane şapte sute nouă mii nouă sute 

unusprezece lei, 67 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 341 982.33 

lei (un milion trei sute patruzeci şi unu de mii nouă sute optzeci şi doi lei, 33 bani).  

Pentru suma totală inclusiv TVA de 8 051 894.00 lei (opt milioane cincizeci şi unu de mii opt sute 

nouăzeci şi patru lei, 00 bani),  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexat în 9 luni calendaristice.